
Áruházaink augusztus 20-án zárva tartanak.

Szeretjük
a hazait.

Ajánlatunk 2025. 08. 11 – 2025. 09. 14. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk az F&F táskákra nem vonatkozik.

bármely iskolatáska 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk az F&F táskákra nem vonatkozik.

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 08. 14. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.
A promóció 2025. augusztus 14. reggel 8 órától augusztus 27-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő termékek akár 

már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. „A „hazai” megjelölés alatt 
a Tesco áruházaiban kapható „magyar termék”, „hazai termék”,  valamint „hazai feldolgozású termék” megjelöléssel ellátott termékek értendők.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi 
szalámi
többféle, 750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5865 Ft/1 kg 

 839 Ft

 559 
 Ft 

− 33 %

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l, 
799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 180 Ft/db

 Magyar ESL tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 949 Ft

 Medve Óriás kördobozos sajt
többféle, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3295 Ft/1 kg 

 Zwack Unicum, Unicum Szilva 
vagy Unicum Barista keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l 

 3999 Ft

 2599 
 Ft 

− 35 %

 NICKY Big Pack 
toalettpapír
3 rétegű, 
40 db/cs, 
64,98 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest:
Soroksári út, vidék: Gyula. 

 1779 
 Ft/kg 

 Friss sertéskaraj
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8609 
 Ft 

 11490 Ft
Clubcardrdr  11490

 Puma hátizsák
79429-es modell 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17490 Ft

Áruházaink augusztus 20-án zárva tartanak.

Clubcardrdr  17490

 Rukky 
ergonomikus 
iskolatáska 

 442 Ft

 395 
 Ft 

− 10 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

 Grill Master csirkecombfi lé
többféle, 500 g, 2558 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1279 
 Ft 

− 20 %



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1178 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 829 Ft

 Kanizsa Pékség 
szeletelt rozs 
vekni**
400 g
2073 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1873 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft

 Roberto 
miniburger zsemle
200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

 Magyar fürtös bébiszilva 
paradicsom
250 g, 1356 Ft/1 kg 

 Magyar piros kaliforniai 
paprika 

 Magyar Cantaloup 
sárgadinnye 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fi nest magválogatás
többféle, 150 g
13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

 Limenita barackos 
FruiTea
0,5 l
1598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db50 Ft/db
 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 699 Ft/kg

 489 
 Ft/kg 

− 30 %
 1799 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 50 %
 599 Ft

 339 
 Ft 

− 43 %

 999 Ft

 589 
 Ft 

− 41 %

 349 
 Ft/db  Pizzás csónak

115 g, 3035 Ft/1 kg 

 399 Ft/kg

 195 
 Ft/kg 

− 51 %

 Magyar 
sárga újburgonya 

 249 Ft

 199 
 Ft 

− 20 %

 Mogyorós csokis croissant*
72 g, 2764 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út és vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunakeszi-Fót, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, 

Nyíregyháza, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Vác, Veszprém.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Gyula, Kiskőrös, Nagykőrös, Makó, Siklós és Szarvas.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Gran Cucina 
napraforgóolajból 
készült UHT főzőkrém
500 g
1978 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

 Kinder tejszelet
28 g 

 Friss magyar kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
500 g, 2398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Wiesbauer túra 
felvágott
400 g
4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

 299 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 20 %  Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or Classic 
jégkrém

többféle, 1 l 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Magnum Mini jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7573 Ft/1 l
Clubcarddal: 6058 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco friss sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 385 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 22 %
 Zagyvaparti füstölt 
csemege vagy csípős 
parasztkolbász
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

 161 
 Ft  Danone Activia joghurt

többféle, 125 g, 1288 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 495 Ft

 Milli XXL krémtúró
többféle, 150 g
3300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1519 Ft

 Viennetta 
jégkrémdesszert

többféle, 650 ml
2337 Ft/1 l
Clubcarddal: 1537 Ft/1 l 

 Magyar 
sárga újburgonya 

 1258 
 Ft 

 Kunsági 
tejföl
20%, 800 g, 
1573 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1199 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 195 Ft



 Délibábföl
20%, 315 g
1489 Ft/1 kg
Clubcarddal: 949 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 819 Ft

 Hajdú Mascarpone
250 g
3276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2916 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 989 Ft

 Delikát ételízesítő
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3556 Ft/1 kg 

 3999 Ft/kg

 2999 
 Ft/kg 

− 25 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
változó kiszerelésben 
kapható 

 Moore ízesített tejföl
18%, 200 g, 1630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2490 Ft

 Buda sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3829 Ft/cs

 Anjuna jégkrém
többféle, 6x45 ml/cs

14181 Ft/1 l
Clubcarddal: 11107 Ft/1 l 

 Univer Erős Pistás 
ketchup
470 g
2085 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1594 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 980 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 469 Ft

 Tesco lángolt kolbász
300 g, 3330 Ft/1 kg 

 359 
 Ft 

 Tesco sült bab 
paradicsomos szószban
420 g, 855 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1729 Ft

 Univer majonéz
620 g
2789 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1934 Ft/1 kg 

 1899 
 Ft 

 Cafe Frei Dolce Gusto 
kompatibilis kapszula
többféle, 126 g
15071 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 999 
 Ft 

 326 
 Ft 



 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1969 Ft

 Tibi nagytáblás csokoládé
többféle, 290 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5169 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 6557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db Miller üveges sör

330 ml, 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 229 Ft  Adrenalin 
energiaital
többféle, 
250 ml
916 Ft/1 l
Clubcarddal:
716 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 
50 Ft/db

 399 
 Ft 

 659 
 Ft 

 Vásárolj 4 cs 
bármely 
Pom-Bär-t, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 419 Ft

 Mogyi hántolt, 
pörkölt napraforgómag
70 g
5986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4843 Ft/1 kg 

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 250 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi Egy Csepp 
Gyümölcs ásványvíz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1495 Ft/6 db, 
167 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1669 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 556 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 6690 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
9557 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7299 Ft

 Mátyás birs pálinka
0,5 l
14598 Ft/1 l
Clubcarddal: 12998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 3 db  vásárlása 
esetén:

 240 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Soproni Radler 
dobozos, 
ízesített sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 718 Ft/1 l
718 Ft/3 db, 480 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



KIÁRUSÍTÁS
KIÁRUSÍTÁSAz ajánlat az áruházakban megjelölt ruházati termékekre vonatkozik. A kiárusítás a készlet erejéig érvényes. Az ajánlatban olyan termékek is előfordulhatnak, 

melyek korábbi kiárusításban vettek részt. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

KEDVEZMÉNY

RUHÁZATI
 KIÁRUSÍTÁS%

AKÁR 

60

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 549 Ft

 Tesco smoothie
többféle, 250 ml
2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1756 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco kesudió
200 g, 1 199 Ft
949 Ft, 
4745 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 329 Ft

 Foody Hummus chips
többféle, 50 g
6580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5780 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 809 Ft

 Rama Crema
200 ml
4045 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2795 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Zott protein Mozzarella sajt
kétféle, 125 g
5432 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3192 Ft/1 kg 

 Danone Actimel joghurt 
multipack 0% hozzáadott 
cukorral
400 g
799 Ft/1 cs, 1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1098 Ft/2 cs, 
1373 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő lehet.  

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Il Pane Di Anna 
gluténmentes 
sárgabarackos 
linzerkosárka
45 g 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 589 Ft

 Power Fruit ital
többféle, 0,75 l
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 549 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 969 Ft

 Cycle öko tisztítószer
többféle, 500/1000 ml
1938/969 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1598/799 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
199,88 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6199 
 Ft 

 7890 Ft

 Perwoll mosószer
többféle, 3750 ml, 75 mosás
2104 Ft/1 l, 
1 mosás = 105 Ft
Clubcarddal: 
1653 Ft/1 l, 
1 mosás = 83 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatógép-
kapszula*
többféle, 50/67 db/cs
150/112 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/64 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1024 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3519 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 3 l
1173 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 8999 Ft

 Darling száraz kutyaeledel marha 
és csirke ízletes 
keverékével
10 kg
900 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
600 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1862 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Prevital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg, 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 5390 Ft/cs

 PreVital teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára szószban
48x100 g/cs
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db Sheba 
alutasakos 
macskaeledel 
multipackot, és a 
legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1779 Ft/cs

 Purina One alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
5232 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2791 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
443 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk 
a készlet erejéig 
érvényes. 
A választék 
áruházanként 
eltérő. 

Vásárolj  1  csomagot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 609 
 Ft 

 669 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 163 g
4104 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3736 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10699 
 Ft/cs 

 11290 Ft/cs

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 3x500 g/cs
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7133 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5039 
 Ft 

 6990 Ft

 Sudocrem krém
250 g
27960 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
20156 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 4879 Ft

 Libero Touch 
nadrágpelenka
36 db/cs, 136 Ft/1 db
40 db/cs, 122 Ft/1 db
Clubcarddal: 128/115 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 11890 Ft

 Pampers Mancs Őrjárat 
bugyipelenka
66 db/cs, 180 Ft/1 db
72 db/cs, 165 Ft/1 db
Clubcarddal: 121/111 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1379 Ft

 Palmolive tusfürdő
többféle, 500 ml
2758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2298 Ft/1 l  Bánfi  sampon

többféle, 250 ml
3916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1429 Ft

 Dove dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
28580/9527 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18980/6327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3849 
 Ft 

 4949 Ft

 Wilkinson Sword 
Intuition Sensitive 
Touch 
borotvakészülék
1 db nyél + 
5 db borotvabetét 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3829 
 Ft 

 4499 Ft

 NIVEA arckrém
többféle, 50 ml
89980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
76580 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft

 Barbon Classic 
borotválkozás 
utáni arcszesz
100 ml
10990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8490 Ft/1 l 

 979 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4099 Ft/cs

 Pampers Harmonie 
törlőkendő multipack
többféle, 4x48 db/cs
21,35 Ft/1 db
Clubcarddal: 15,62 Ft/1 db 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék a dabasi áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Regina XXL 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
329,5 Ft/1 db
Clubcarddal: 299,5 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2449 Ft

 Elmex Sensitive Repair & Prevent fogkrém
75 ml
32653 Ft/1 l
Clubcarddal: 29320 Ft/1 l 



 Cerbona müzliszelet
többféle, 20 g
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 277 Ft/2 db 

 Eisberg Betyár, Pántlika 
vagy Puszta csomagolt 
saláta
190 g, 2047 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 415 Ft

 Regina Ecoring konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
207,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 149,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1639 Ft

 Házias Ízek konzerv 
készétel
többféle, 500 g
3278 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 234 
 Ft  Nádudvari joghurt

350 g, 669 Ft/1 kg 

 2839 
 Ft 

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott 

rántott sertéskaraj
600 g, 4732 Ft/1 kg 

 447 
 Ft 

 Mizo ESL tej
2,8%, 1 l 

 3139 
 Ft 

 Mizo hosszú érlelésű 
Trappista sajt
700 g, 4484 Ft/1 kg 

 549 Ft

 389 
 Ft 

− 29 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 345 Ft

 Liza Snack szekérkerék
többféle, 40 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 139 
 Ft/db 

 159 Ft/db



Szeretjük
a hazait.

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

 Szent István 
Korona bor
többféle, 0,75 l
1812 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2259 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2039 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2719 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji 
Classic Selection Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

 1499 
 Ft 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Lily's kókuszgolyó
700 g
2284 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1999 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Boci kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Traubisoda 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
342 Ft/1 l
Clubcarddal: 
285 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Caola hintőpor
többféle, 100 g
6090 Ft/1 kg  WU2 sampon

többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 529 Ft

 Ultra Derm 
nagyhatású 
kéztisztító krém
400 g
1323 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 609 
 Ft 

Kizárólag a -ban

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7290 Ft

 Vilmos Eredeti 
Vilmoskörte 
szeszesital
0,7 l
10414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Magyar UHT tej
2,8%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Privát Hús 
parasztkolbász
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 539 Ft

 Szarvasi Mini Mozzarella 
sajt
többféle, 100 g
5390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

 699 
 Ft  Magyar aranykenyér

500 g, 1398 Ft/1 kg 

A promóció 2025. augusztus 14. reggel 8 órától augusztus 27-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő termékek 
akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. „A „hazai” megjelölés 

alatt a Tesco áruházaiban kapható „magyar termék”, „hazai termék”,  valamint „hazai feldolgozású termék” megjelöléssel ellátott termékek értendők.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 389 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 559 Ft

 Medve Sajti Pajtik 
Fonatka natúr 
Mozzarella snack
33 g 

 7days croissant
többféle, 80 g, 3238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Il Buon Pane toast 
kenyér
többféle, 400 g
1873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
5212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4310 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3189 Ft

 Nutella mogyorókrém
750 g
4252 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3839 Ft/1 kg 

 Danone Actimel 
joghurtital multipack
többféle, 4x100 g/cs
799 Ft/1 cs, 1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1098 Ft/2 cs, 1375 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 959 Ft

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka vagy 
karaj
többféle, 90/100 g
10656/9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7767/6990 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2850 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 550 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 259 
 Ft 



 Nestlé 
gabonapehely
többféle, 375 g, 
2664 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2055 Ft

 Kinder 
csokoládé
300 g
6850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 Nestlé Nesquik instant 
cukrozott kakaóitalpor
600 g
3832 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 kg 

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

 266 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
399 Ft/1 db, 1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/3 db, 806 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 166 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Capri-Sun vegyes 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
249 Ft/1 db, 1245 Ft/1 l
Clubcarddal: 
498 Ft/3 db, 830 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 589 Ft

 Aquafresh 
fogkefe
többféle, 
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1339 Ft

 Vigo! 
uzsonnás tasak
150 db/cs
9 Ft/1 db
Clubcarddal: 7 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g
189 Ft/1 db
Clubcarddal: 
567 Ft/4 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder Cards
128 g
8977 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7414 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Makó, Mezőkövesd, Sátoraljaújhely. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Haribo Tropifrutti 
gyümölcsízű habosított 
gumicukorka
160 g
4369 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3744 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 142 Ft/db 
4 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 3 + 1 
ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Nutella keksz
193 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6731 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4499 Ft

 Emeletes tolltartó
3 rekeszes, többféle 
mintával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3999 Ft

 Paso egyszínű hátizsák
41 x 28 x 13 cm, 
1 rekeszes, front zseb, 
erős alj, 
többféle színben 

 Famentes rajzlap
A4, 10 db/cs
16,9 Ft/1 db
Clubcarddal: 
9,9 Ft/1 db 

 Harmónia füzet
A5, többféle 

 Famentes írólap
A5, 50 db/cs
3,6 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,5 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2039 Ft

 ICO Süni tempera
kiváló minőség, 
színintenzitás és 
konzisztencia, 6x16 ml/cs
2039 Ft/1 db
Clubcarddal: 1649 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 335 
 Ft 

 459 Ft

 ICO Süni 
zsírkréta
12 szín
38 Ft/1 db
Clubcarddal: 
28 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 449 Ft

 ICO Süni elefánt radír
3 db/cs
150 Ft/1 db
Clubcarddal: 110 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 949 Ft

 ICO Süni színes 
gyurma
10 szín, 200 g
4745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 43 
 Ft 

 119 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 125 
 Ft 

 179 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99 
 Ft 

 169 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!
KERESD TOVÁBBI PAPÍR-ÍRÓSZER AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 5999 Ft

 Kézikocsi
max. teherbírás: 40 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumínium létra
5 fokos 

 Bármely 
szerszámosláda 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 HD Compact szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, gurulós, fémpántokkal, 
szétszedhető, külön-külön használható 
rekeszekkel, nagy teherbírású
20 990 Ft
Clubcarddal: 14490 Ft

 Számos Home by 
Somogyi 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Kábeldob
20 m
12 999 Ft
Clubcarddal: 10399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 33990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves 
porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, 
egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

 Bármely 
acéllemez 
radiátor 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

 Acéllemez radiátor**
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, a csomag 
tartalmazza: a konzolt, 
záródugót, légtelenítőt, 
tiplit és a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben
15 990 Ft/db-tól
Clubcarddal: 13490 Ft/db-tól

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8199 Ft
 Héra diszperzit 
mennyezet- 
és falfesték
jó fedőképességű, könnyen 
hengerelhető, pára- 
és légáteresztő, 
fehér, 14 l
586 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5499 Ft

 Eurofarbe Matt Latex 
mosható festék
többféle színben, tartós,
könnyen felhordható, 
dörzsölhető, 2,5 l
2200 Ft/1 l
Clubcarddal: 1600 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4199 Ft

 Cellkolor zománcfesték
többféle színben, oldószeres, 
kül- és beltérre, fa- és 
fémfelületekre egyaránt, 
800 ml
5249 Ft/1 l
Clubcarddal: 4374 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Aréna, Campona, Köki 

Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



éves aéves aéves aéves a

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db
nyereményért vagy a fődíjak valamelyikéért!

A mi ünnepünk, a te nyereményed.

A promóció 2025.08.14-től 2025.09.24-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A vásárló bármely Tesco 
áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele során történő vásárlása esetén minden elköltött 6000 forint után 1 db 
QR kártyát kap. Minden, a Tesco Clubcard alkalmazásban beolvasott QR kód egy esélyt jelent az 1500 db napi nyeremény egyikére, 
és az automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásban is. További részletek, valamint a részvételi- és játékszabályzat: www.tesco.
hu/15ev. A MINI a BMW csoport márkája. A védjegy a BMW AG védjegyjogainak hatálya alá tartozik, beleértve a márkát, modellnevet, 
logót és emblémát. Az autó átlagfogyasztása: 6,1-6,5 l/100km; CO₂-kibocsátás: 139-147 g/km.

és az automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásban is. További részletek, valamint a részvételi- és játékszabályzat: www.tesco.

A képek illusztrációk.

éves a

Tescózz a partról! 
Ingyenes házhozszállítás 
20.000 Ft felett a 
Balaton körül!

Az ingyenes házhozszállítás kizárólag azon, legalább 20.000 Ft értékű 
megrendelésekre érvényes, melyek házhozszállítására 2025.09.03.-ig kerül 
sor a következő városok kiszállítási körzeteiben: Siófok, Tapolca, Veszprém, 
Keszthely. A Tesco Otthonról szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége 
csak a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj most!

Clubcard 
árak

Az árcsökkentő 
szupererő

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Ajánlatunk 2025. 08. 14 – 2025. 08. 27 között 
a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

számos 
Powerplus barkácsgép 

vásárlása esetén

Spórolj legalább

30%-ot
Clubcarddal

a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
 között 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 7999 
 Ft

 Powerplus 
sarokcsiszoló
500 W, 
11500 fordulat/perc, 
tárcsa átmérője: 
115 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft

 10990 
 Ft

 Powerplus 
akkumulátoros 
fúró-
csavarozó
12 V-os 
csavarhúzó/fúró 
Li-Ion 
akkumulátorral, 
20 Nm 
forgónyomaték 



 479 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 16 %

 Konkoly Hús füstölt karaj*
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

 569 Ft/10 dkg

 449 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
4490 Ft/1 kg 

 669 Ft/10 dkg

 459 
 Ft/10 dkg 

− 31 %

 Herz csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
4590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1149 Ft

 Kécskei Savanyúság 
savanyított kovászos 
uborka
400 g
2873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2148 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1979 Ft

 Kometa Ínyenc bécsi 
sertésvirsli
400 g
4948 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

 Pick Fresh Corner 
hot-dog kolbász
többféle, 300 g
5330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 0 Ft/1 kg 

 584 Ft/10 dkg

 459 
 Ft/10 dkg 

− 21 %

 Master Good Royal 
aszpikos pulykahús*
csemegepultban kapható
4590 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Kometa Útravaló szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft/db 

 6549 Ft/db

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g, 8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5865 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs

 Pick Pickolino virsli
többféle, 140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Fuchs tojás
L-es méret, 10x63 g/cs,

1960,32 Ft/1 kg

1235Ft/cs 124Ft/1 db

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 119 
 Ft 

 175 Ft

 Monte snack
többféle, 29 g 

 1186 
 Ft 

 Realnature görög natúr 
vagy light joghurt
többféle, 1 kg 

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

többféle, 9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 3948 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Dr. Oetker puding
többféle, 500 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Milli szendvicskrém
többféle, 200 g
4695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 3499 Ft

 Nutella jégkrém*
470 ml

7445 Ft/1 l
Clubcarddal: 4040 Ft/1 l 

 Flora kenőmargarin
600 g
1665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1082 Ft/1 kg 

 Milli jegeskávé 
hozzáadott cukor 
nélkül
300 ml, 
1330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or Trio 
jégkrém

többféle, 1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, Esztergom, 
Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, Salgótarján, Tatabánya.

 399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 999 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Riceland 
Jázmin rizs
1 kg 

 279 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker családi 
vanillincukor vagy sütőpor 
multipack
5x8/12 g/cs
6975/4650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1299 Ft/db

 Maggi üveges szósz
többféle, 355 g
3659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2814 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2049 Ft

 Twist tonhaltörzs 
multipack
többféle, 3x52/56 g/cs
13135/12196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10891/10113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/cs 

 759 Ft/cs

 Maggi Magic Asia 
pirított tészta
többféle, 185 g
4103 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2968 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1529 
 Ft 

 1699 Ft

 Tabasco szósz
60 ml
28317 Ft/1 l
Clubcarddal: 
25483 Ft/1 l 

 Tesco csemegeuborka
350 g, 1426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 999 
 Ft/db 

 1629 Ft/db

 Heinz szósz
többféle, 225 ml
1629 Ft/1 db, 
7240 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1997 Ft/2 db, 
4440 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás 
háztartási keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy 
Paloma szemes 
kávé
1 kg 

 499 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Izzítsd be
a grillsütőt!

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 6990 
 Ft/kg 

 Grill Master pácolt 
marhalapocka szelet 
csont nélkül, borssal 
és tengeri sóval
változó kiszerelésben 
kapható 

 8790 
 Ft/kg 

 Grill Master 
picanha steak 
fokhagymás 
fűszervajjal
változó 
kiszerelésben 
kapható 

 1599 
 Ft 

 Tesco fi nest Iberico 
húspogácsa
330 g, 4845 Ft/1 kg 

 Goldenfood 
BBQ kacsamell
többféle, 500 g, 
2998 Ft/1 kg 

 3190 Ft/kg

 2690 
 Ft/kg 

− 15 %

 Hajnal Hús Frédi 
szelet magyaros pácban
változó kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Tesco fi nest 
antipasti 
válogatás
210 g
6186 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5233 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Grill Master 
bajor 
grillkolbász
220 g, 
4995 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Grill Master fehér 
grillkolbász
400 g, 4998 Ft/1 kg 

 2699 Ft

 1499 
 Ft 

− 44 %



A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 479 Ft

 San Pellegrino 
szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1452 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Almdudler 
szénsavas üdítőital
1,5 l
626 Ft/1 l
Clubcarddal: 
466 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hoegaarden üveges 
belga búzasör
330 ml
769 Ft/1 db, 
2330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1538 Ft/3 db, 
1555 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hobgoblin Gold 
angol világos sör
0,5 l
2198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 Tanqueray 
London Dry gin
0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 11990 Ft

 Roku gin
0,7 l
17129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 17490 Ft

 Grey Goose 
vodka
0,7 l
24986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
21414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8090 Ft

 Captain Morgan szeszesital
0,7 l
11557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12390 Ft

 Planteray 
Barbados 
5 éves rum
0,7 l
17700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 513 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

1,5 l  Hoegaarden üveges 

 Almdudler  Almdudler 
szénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőitalszénsavas üdítőital



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno multipack
többféle, 3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

 399 Ft

 319 
 Ft 

− 20 %
 Bounty, Snickers, 
Mars vagy Twix szeletes 
csokoládé
többféle, 50/57 g
6380/5596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 199 Ft

 Fini Roller 
vegyesgyümölcs 
ízű savanyú 
gumicukorszalag
25 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1949 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
38216/34193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
31353/28053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 669 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3268 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Papagena kókuszos 
ostyagolyó
120 g
8325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Milka praliné
többféle, 110 g
10809 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9082 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1229 Ft

 Kinder Country multipack
141 g
8716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7085 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2199 Ft

 Dr. Choq 
tejcsokoládé 
baconnel és 
sós pereccel
150 g
14660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2529 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 137 g
18460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16051 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • 
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



 Vásárolj 4 cs 
bármely 
Pom-Bär-t, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Chio Oven Baked chips
többféle, 50 g
11980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5258 Ft/1 kg 

 Cerbona 
müzliszelet
többféle, 20 g
159 Ft/1 db
Clubcarddal: 
277 Ft/2 db 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd •
Szentes • Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg 
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 139 
 Ft/db 

 159 Ft/db



TÖBB EZER AJÁNDÉKTÖBB EZER AJÁNDÉK

 Lay's chips
többféle, 130 g
6300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 529 Ft

 Tuc kétszersült
többféle, 80 g
6613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1039 Ft

 Pfanner 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Candy Can 
Pac-man szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Kozel dobozos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 439 Ft

 Union Radler 
Isotonic 
alkoholmentes 
dobozos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 132 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas üdítőital
többféle, 250 ml
199 Ft/1 db, 796 Ft/1 l
Clubcarddal: 398 Ft/3 db, 528 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 419 Ft

 819 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2099 Ft

 Gere Olaszrizling
0,75 l
2799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5399 Ft

 Mionetto Aperitivo 
keserű narancs ízű 
alkoholos ital
0,5 l
10798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6661 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2699 Ft

 Sauska Rosé 
Cuvée
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3629 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7258 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila
többféle, 0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/db 

 1699 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/db 

 2829 Ft/db

 Gallus mosópor
3,2 kg, 58 mosás
3699 Ft, 1156 Ft/1 kg, 
1 mosás = 64 Ft
Clubcarddal: 
2959 Ft, 925 Ft/1 kg, 
1 mosás = 51 Ft
Gallus folyékony 
mosószer
1980 ml, 55 mosás
1429 Ft/1 l, 
1 mosás = 55 Ft
Clubcarddal: 1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 40 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4949 
 Ft 

 5499 Ft

 Huggies Ultra Comfort 
bugyipelenka
34 db/cs, 162 Ft/1 db
36 db/cs, 153 Ft/1 db
Clubcarddal: 
146/137 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3549 Ft

 Pampers Splashers 
úszópelenka
11 db/cs, 323 Ft/1 db
12 db/cs, 296 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250/273 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3819 Ft

 Pampers Harmonie pelenka
24 db/cs, 159 Ft/1 db
32 db/cs, 119 Ft/1 db
Clubcarddal: 137/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2499 Ft

 Libresse 
egészségügyi 
betét
többféle, 
36/40 db/cs
69/62 Ft/1 db
Clubcarddal: 
53/47 Ft/1 db 

 Vásárolj 4 db 
Fitactive 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4599 Ft

 Pedigree teljes értékű 
szárazeledel felnőtt kutyák 
számára
többféle, 3 kg
1533 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1166 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Zewa nedves toalettpapír
többféle, 42 db/cs
14,26 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14790 Ft

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel
12 kg
1233 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1083 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4589 
 Ft 

 5390 Ft

 Durex óvszer
többféle, 18 db/cs
299 Ft/1 db
Clubcarddal: 
255 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1999 
 Ft/db 

 3299 Ft/db

 1999 
 Ft/db

 Lenor Fresh Breeze of 
Greek Island öblítő
1176 ml
3299 Ft/1 db, 2805 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/2 db, 1786 Ft/1 l 

 6899 Ft/db

 4299 
 Ft/db 

− 37 %

 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 30 db/cs, 
143 Ft/1 db
gél, többféle, 1800 ml, 40 mosás
2388 Ft/1 l, 1 mosás = 108 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2970 ml, 66 mosás
3027 Ft/1 l, 1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 
40 db/cs, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1953 Ft/1 l, 1 mosás = 88 Ft, 
145 Ft/1 db 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7490 Ft

 Somat Giga mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/85 db/cs
139/88 Ft/1 db
Clubcarddal: 
104/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/db 

 1739 Ft/db

 Gliss hajbalzsam
többféle, 200 ml
2389 Ft, 11945 Ft/1 l
Clubcarddal: 1999 Ft, 9995 Ft/1 l
Gliss sampon*
többféle, 400 ml, 
4348 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Campona, és vidék: Ajka, Gödöllő, Gyula, Hajdúszoboszló, Hódmezővásárhely, Keszthely, 
Kiskunhalas, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kincses, Salgótarján, Szeged Szabadkai Extra, Szentes, Tata, Tököl.



 Pálmás strandtörölköző
5 499 Ft
Clubcarddal: 3299 Ft

 Bármely kulacs 
és termosz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
Emalion lábas és 
fazék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 F&F Home Soft Green 
díszpárna
50 x 50 cm 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely Curver 
ételtároló 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Curver Smart rózsaszín élelmiszertároló
20 x 15 x 9 cm, 1,2 l
2 290 Ft
Clubcarddal: 1829 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Flexi szennyeskosár
30 l
3 499 Ft
Clubcarddal: 2599 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely 
hálószobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Levélzöld ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm
5 990 Ft
Clubcarddal: 4099 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 6599 Ft

 F&F Home Soft Green Large 
Super Soft takaró
200 x 220 cm 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Candlelight váza 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Megérkezett az új F&F Home kollekció!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

 F&F Home Coastal Town 
ágyneműhuzatszett*
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

 F&F Home Tropical Palm 
ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft

 F&F Home Pretty Floral 
ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5099 
 Ft 

 7299 Ft

 F&F Home Cotton Rich szürke ágyneműhuzatszett
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft/db 

 4889 Ft/db

 Naturtex Bambusz 
paplan*
140 x 200 cm, 
12 990 Ft/db
Clubcarddal: 8999 Ft/db
Naturtex Bambusz 
párna*
70 x 90 cm, 9 990 Ft/db
Clubcarddal: 6899 Ft/db
50 x 70 cm, 7 190 Ft/db
Clubcarddal: 4999 Ft/db
40 x 50 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 4589 Ft/db
 Naturtex Aloe Vera paplan
140 x 200 cm, 9 990 Ft/db
Clubcarddal: 6899 Ft/db
Naturtex Aloe Vera párna
70 x 90 cm, 9 999 Ft/db
Clubcarddal: 6999 Ft/db
50 x 70 cm, 5 990 Ft/db
Clubcarddal: 4099 Ft/db
40 x 50 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Gyümölcsös rekesz*
60 x 40 x 15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1299 Ft

 Bordás palack*
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Csatos 
üvegpalack*
0,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 13990 Ft

 Demizsonüveg*
34 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Kanna*
műanyag, 10 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Szüretelőkád*
90 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24990 
 Ft 

 34990 Ft

 Daewoo elektromos 
láncfűrész**
teljesítmény: 1800 W, 
láncvezető hossza: 40,5 cm, 
terhelés nélküli fordulatszám: 
6500 fordulat/perc 

 Daewoo elektromos fűnyíró**
1100 W, vágási szélesség: 32 cm, 
fűgyűjtő-kapacitás: 25 l, 
vágásmagasság-állítás 
3 fokozatban 

 1399 
 Ft 

 Gerberacsokor
A váza a dekoráció 
részét képezi  21490 

 Ft 

 1199 
 Ft/db  Dália

12 cm-es 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.



Felkészülten a nyári utakra

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, Edge 5W-40 C3, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33990 
 Ft 

 42990 Ft

 Bosch akkumulátor
55 Ah 460 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Pamasoil motorolaj
1 l, 10W-40, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Lézeres szélvédőtakaró
140 x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5799 Ft

 Nyakpárna
mikrogyöngyökkel töltve, 
3 színben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Favorit nyári 
szélvédőmosó 
folyadék
egzotik illatú, 5 l
180 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l 

Clubcarddal

ajándék
 Wunderbaum 
autóillatosító  

 10990 Ft

 Osram autóizzó
2 db/cs, 5495 Ft/1 db
+ ajándék
Wunderbaum autóillatosító
1 db
többféle
879 Ft/db
Az ajándék terméket kérjük, 
hogy vidd magaddal 
a kasszához! 

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax keréktárcsa- 
és felnitisztító spray
500 ml
3 499 Ft, 6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2799 Ft, 
5598 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/25_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Ajánlatunk 2025. 07. 31 – 2024. 08. 27 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely bőrönd 
vásárlása esetén

Spórolj

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19990 Ft

 Kék 
kabinbőrönd**
anyag: ABS, 
méret: 
35 x 22 x 56 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 Sárga közepes 
bőrönd**
anyag: ABS, 
méret: 
43 x 25 x 66 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2590 
 Ft 

 3899 Ft

 Addo Nick Jr. 
Neon gyurma 
vödörben
12 x 70 g/cs
4642 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3083 Ft/1 kg 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Mancs Őrjárat 
tematikus 
jármű
Monster Truck 
jellegű Mancs 
Őrjárat autó 
fi gurával. 
23 x 10 x 23 cm
11 599 Ft
Clubcarddal: 
7990 Ft

 Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 LEGO®

Disney™ 
43249 
Stitch
9+, 
730 építőelem
26 990 Ft
Clubcarddal: 
21590 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8190 
 Ft 

 10990 Ft

 City tűzoltóautó játékszett
Szirénázó tűzoltóautó 
fénnyel és hanggal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 GO Play Rapid Rescue 
helikopter
nyitható tolóajtóval, fény 
és hang funkcióval, illetve 
tekerhető csörlővel 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12790 
 Ft 

 15990 Ft

 LEGO® Creator 3 v 1 31165 
Vadállatok: Pandacsalád
8+, 626 építőelem 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5890 
 Ft 

 7490 Ft

 LEGO® Friends 42644 
Heartlake City fagylaltos 
kocsi
6+, 376 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2999 Ft

 Addo Nickelodeon 
Experimake kristályfa- 
készítő szett
A szett tartalma: 3 papírfa 
(felezett), 3 műanyag alap, 
kristálygranulátum, 2 kis 
pohár és egy fapálcika 

 A termék a váci áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3390 
 Ft 

 5999 Ft

 Fisher-Price 
Cuddle n' Snuggle 
Hedgehog ölelnivaló 
süni plüssjáték 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Dunaharaszti, Gyula.


